平成24年1月12日

各 位

 会 社 名 株式会社アデランス

代表者名 代表取締役会長兼社長 根本 信男

   （コード：8170 東証第一部）

問合せ先  広報ＩＲ室長 高橋 道義

    （TEL．03－3350－3268）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年７月 14 日に公表いたしました平成 24 年 2 月期通期の業績予

想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成24年2月期業績予想値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月 29日）

通期連結業績予想値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

47,219

百万円

104

百万円

171

百万円

△1,397

円 銭

△37.95

今期修正予想（B）  47,300   1,800    1,600    400   10.87

増 減 額（B－A） 81   1,696    1,429     1,797  －

増 減 率（％） 0.2   －     835.7  －  －

(ご参考)前期実績

(平成23年2月期)
48,171    △5,883   △6,317  △23,213  △630.65

通期個別業績予想値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

33,061

百万円

224

百万円

302

百万円

△920

円 銭

△24.99

今期修正予想（B） 33,800   1,200   1,000   0   0.00

増 減 額（B－A） 739   976   698   920   －

増 減 率（％） 2.2   435.7   231.1  －  －

(ご参考)前期実績

(平成23年2月期)
18,876     △3,199   △1,730  △26,277  △713.90

２．修正の理由

  連結業績及び個別業績につきまして、国内売上が当初予想を上回る見込みであり、利益面におきまし

ては、国内事業の販売費及び一般管理費を中心にコスト削減に取り組んでおり、その効果が当初予想よ

り進んでいることから、前回予想を上方修正いたします。

以 上